28.

In communi martyrum, Tempore Paschali.
Ad Vesperas.

1. Rex gloriose martyrum
Corona confitentium,
Qui respuentes terrea
Perducis ad celestia.
2. Aurem benignam protinus
Appone nostris precibus,
Trophaea sacra pangimus,
Ignosce quod deliquimus.
3. Tu vincis in martyribus,
Parcendo confessoribus,
Tu vince nostra crimina
Donando indulgentiam.
4. Gloria tibi domine,
Qui surrexisti a mortuis,
Cum patre et sancto spiritu,
In sempiterna secula. Amen.